[image: image1.png]

Республика Алтай

Майминское сельское

поселение

Майминский сельский

Совет депутатов

Алтай Республика

Майманын муниципал

тöзöлмöзи

Маймадаты Jурт

депутаттар Соведи

Р Е Ш Е Н И Е

5-ой сессии

1-го созыва

№ 5-13                                                                                       «29» декабря 2015 г.
с.Майма

	О внесении изменений и дополнений в решение сессии Совета депутатов №4-5 от 04 декабря 2015 года «О передаче  муниципального имущества МО «Майминское сельское поселение» в собственность МО «Майминский район»

           В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Майминское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай Совет депутатов, Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. В связи с допущением технической ошибки внести следующие изменения и дополнения в решение сессии Совета депутатов №4-5 от 04 декабря 2015 года «О передаче  муниципального имущества МО «Майминское сельское поселение» в собственность МО «Майминский район»
1.1. В приложении к решению сессии Совета депутатов №4-5 от 04 декабря 2015 года «О передаче  муниципального имущества МО «Майминское сельское поселение» в собственность МО «Майминский район» слова «Автомобиль ГАЗ 3307 КО 4403 гос. № С 637 АР» заменить на:  «Автомобиль ГАЗ 3307 КО 4403  гос. № С 367 АР», слова «Автомобиль ГАЗ КО 503В гос. № С 962 АР» заменить на:  «Автомобиль ГАЗ КО 503В гос. № С 962 АР гос. № С 862 АР», пункт приложения «Кабельная линия связи ТПП, расположенная по адресу Республика Алтай, Майминский район, с. Майма, ул. Ленина 10, балансовая стоимость - 23931,97» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и собственности.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

«Майминское сельское поселение»                                       С.Л. Шеверёв